



KUJCP010X34R

číslo smlouvy objednatele: SDL/OVZI/014/19/1

číslo smlouvy zhotovitele:

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

### I. Smluvní strany

**Objednatel:** Jihočeský kraj  
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje  
IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650  
Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice  
Číslo účtu: 170320242/0300

**Zhotovitel:** Retherm s.r.o.  
se sídlem: Pražská tř. 560/95, 370 04 České Budějovice  
zastoupený: Tomášem Řežábkem, jednatelem  
IČ: 26086344  
DIČ: CZ26086344  
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice  
Číslo účtu: 214880621/0300

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích sp. zn.: C 13182

### II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/014/19 ze dne 25.2.2019 s názvem „Centrum sociálních služeb Empatie – nová výstavba objektu pro bydlení handicapovaných osob Empatie III a víceúčelové dílny ve stávajícím areálu, Pražská tř. č.p. 489/88, České Budějovice“, dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Demolice a nová výstavba bydlení Empatie III a víceúčelové dílny Pražská 88“, zpracované obchodní společností Projektový ateliér AD s.r.o., se sídlem: č.p. 165, 373 41 Hosín, IČO: 25194771 a oceněného výkazu výměr. Důvodem změn je revize stavebních prací a dodávek dle skutečného stavu, provedená na základě dohody obou smluvních stran, uvedená ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se mění čl. IV Cena za dílo odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 25. 2.2019 jak je uvedeno níže.

#### Původní znění čl. IV Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. této smlouvy:

Celkem bez DPH	27 950 349,00 Kč
DPH 15%	4 192 552,00 Kč
Celkem včetně DPH	32 142 902,00 Kč“

#### Nové znění čl. IV Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Celkem bez DPH	28 112 698,00 Kč
DPH 15%	4 216 905,00 Kč
Celkem včetně DPH	32 329 603,00 Kč“

#### III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 včetně všech jeho příloh.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. usnesení 810/2019/RK-71 ze dne 20. 6. 2019

V Českých Budějovicích dne 26. 6. 2019

V Českých Budějovicích dne 15-07-2019

  
Mgr. Ivana Stráská  
hejtmanka Jihočeského kraje



**REThERM s.r.o.**  
jednatelem společnosti České Budějovice  
Praha 150 000 000  
Tel.: 777 675 655, 776 569 550  
IČ: 260 86 344  
retherm.sro@seznam.cz

<b>Změnový list - písemný soupis dodatečných a neprovedených stavebních prací</b>		<b>č. 01</b>
		Datum: 10. 6. 2019
„Centrum sociálních služeb Empatie – demolice a nová výstavba pro bydlení handicapovaných osob Empatie III a víceúčelové dílny ve stávajícím areálu, Pražská tř. č.p. 489/88, ČB“		
Objednatel:	Jihočeský kraj	
Zhotovitel:	Retherm s.r.o.	
Ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je provedena níže popsaná změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.		

**Předmět změny:** R 01 Venkovní sítě

**Původní řešení dle smluvní dokumentace:**

V rámci projektové dokumentace byly řešeny přeložky a nové trasy venkovních inženýrských sítí. Jednalo se o výměnu části stávajícího vodovodního potrubí LT 500 z osmdesátých let pod úroveň nových zpevněných ploch parkoviště (66m), přeložky stávajících vedení splaškové a dešťové kanalizace, přeložku plynovodu a vodovodního potrubí. Polohy a hloubky areálových sítí nebyly přesně známy, vycházelo se z částečné archivní dokumentace a dostupných informací.

**Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:**

Na základě provedených sond v trasách inženýrských sítí a určení přesných hloubek vedení byl zpracován aktuální výkaz výměr na oddíl venkovních sítí. Došlo k optimalizaci souběhu tras vedení, k optimalizaci počtu šachet, byl upraven způsob zadržování dešťové vody, objem retenční nádrže a celkově zkoordinovány požadavky na areálové sítě. Do výkazu byly zahrnuty požadavky Čevaku na rozsah a počet proplachů a desinfekcí nového vodovodního potrubí včetně způsobu provizorního zásobování pitnou vodou pro přilehlé objekty po dobu přeložky vodovodního řádu.

**Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:**

Výše uvedené úpravy byly provedeny dle skutečně zjištěného stavu a rozsahu stávajících inženýrských sítí.

**Přílohy:** Oceněný soupis prací R 01

Méněpráce bez DPH:	-3 924 804,00 Kč
Vícepráce bez DPH:	5 515 024,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	1 590 220,00 Kč

**Předmět změny:** R 02 Zpevněné plochy – neprovedené práce

**Původní řešení dle smluvní dokumentace:**

Dle projektové dokumentace měly být provedeny nové zpevněné plochy kolem stávajícího (stavbou nedotčeného) objektu včetně jeho přilehlých částí – asfaltová komunikace a zámková dlažba.

**Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:**

Zpevněné plochy v této části areálu nebudou provedeny včetně souvisejících zemních prací, podkladných vrstev a doplňkových konstrukcí (obrubníky, oplocení,...).

**Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:**

Z důvodu následné plánované demolice stávajícího objektu a nové výstavby v této části areálu nebudou výše uvedené práce provedeny. Přilehlé komunikace by se demolicí objektu a následnou staveništní dopravou poškodily. Nový rozsah zpevněných ploch bude zahrnutý v další fázi projektové dokumentace výstavby v areálu Empatie – začátek 07/2019.


**Přílohy:** Oceněný soupis prací R 02 + situace ZP

Méněpráce bez DPH:	-1 427 871,00 Kč
Vícepráce bez DPH:	0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	-1 427 871,00 Kč

**Stanovisko technického dozoru stavby:**  
Zástupce technického dozoru stavebníka souhlasí.

**Ing. Petr SKUTIL**  
P. J. Šatavíka 15  
370 07 České Budějovice  
IČ 652 [redacted] 60220  
M [redacted]  
.....  
**Ing. Petr Skutil**

**Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:**  
Zástupce projektanta dokumentace pro provedení stavby a autorského dozoru souhlasí.

Projektový ateliér AD s.r.o.   
Ing. arch. Jaroslav Daňek  
[redacted] 38  
[redacted] 98  
.....  
**Ing. arch. Jaroslav Daňek**  
Projektový ateliér AD s.r.o.

Cena méněprací bez DPH:	5 352 675,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:	5 515 024,00 Kč
<b>Výsledná cena změny bez DPH:</b>	<b>162 349,00 Kč</b>

Za objednatele:

**JIHOČESKÝ KR  
KRAJSKÝ ÚŘAD**  
odbor veřejných zakázek a  
U Zimního stadionu 195  
370 76 České Budějov

.....  
**Ing. Jan Basík – Jihočeský kraj**

Za zhotovitele:

**REThERM s.r.o.**

[redacted]  
.....  
**Tomáš Řežábek – Retherm s.r.o.**

Rol ⊕

Zakázka:

České Budějovice – Pražská, Empatie III-vodovod a kanalizace splašková a dešťová

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	5 515 024	827 254	6 342 278
001: Zemní práce	1 515 272	227 291	1 742 562
002: Základy	40 086	6 013	46 099
004: Vodorovné konstrukce	41 930	6 289	48 219
008: Trubní vedení	3 187 884	478 150	3 665 914
009: Ostatní konstrukce a práce	37 077	5 562	42 639
099: Přesun hmot HSV	612 837	91 926	704 763
711: Izolace proti vodě	28 656	4 299	32 956
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	51 000	7 650	58 650
V09: Ostatní náklady	500	75	575
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>5 515 024</b>		
<b>DPH</b>		<b>827 254</b>	
<b>DPH 15% ze základny 5 515 024</b>		<b>827 254</b>	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>6 342 278</b>

**JIHOČESKÝ KRAJ**  
**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
odbor veřejných  
U Zimního št  
370 76 Čes (2)

Ing. Petr SKUTIL  
P. Šafaříka 15

**RETHERM s.r.o.**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>5 515 024</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>1 515 272</b>
1.	001001	likvidace stávajících potrubí litinové Dn 500 - vč.odvozu a likvidace výměna vodovodu;57	m	67,0 67,0	457,00	30 619
2.	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min provádění kanalizace v místě stávající - přečerpávání odpadních vod z šachty do šachty 24*5*2	hod	288,0 288,0	45,00	12 960
3.	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	12,0	150,00	1 800
4.	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 výměna vodovodu;2 přeložka kanali;3 dešťová kanaliz;0	m	5,0 2,0 3,0	387,00	1 935
5.	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 výměna vodovodu;1 přeložka kanali;2 dešťová kanaliz;1	m	4,0 1,0 2,0 1,0	387,00	1 548
6.	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů výměna vodovodu;2 přeložka kanali;4 dešťová kanaliz;2	m	8,0 2,0 4,0 2,0	270,00	2 160
7.	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení výměna vodovodu ;5*2 přeložka kanalizace ;9*2 dešťová kanalizace; 3*2	m3	34,0 10,0 18,0 6,0	407,70	13 862
8.	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého ručně - vč.odvozu a likvidace přeložka kanalizace, (3,14*0,335*0,335-3,14*0,25*0,25)*92 (3,14*0,19*0,19-3,14*0,125*0,125)*17 šachta;3*0,5	m3	16,958 14,365 1,093 1,5	5 112,00	86 687
9.	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 podzemní retence 22.5 m3 na dešťové kanalizaci;205	m3	205,0 205,0	156,60	32 103
10.	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 výměna (ve stávající trase) vodovodu LT500 57 m; 57*1,4*4,3 přeložka jednotné kanalizace DN500 92 m a DN250 17 m = 109 m;109*1,4*3,4 pro šachty ; 5* 15 návrh dešťové kanalizace DN300 45 m a DN250 41 m = 86 m;86*0,9*1,65 pro šachty; 10* 15 likvidace stávajícího potrubí beton DN500 92 m + beton DN250 17 m + 3x šachta;109*1,4*3,4+2*3	m3	1 799,73 403,34 510,84 75,0 127,71 150,0 524,84	187,20	336 909
11.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m návrh dešťové kanalizace DN300 45 m a DN250 41 m = 86 m;86*2*1,65 pro šachty; 10	m2	293,8 283,8 10,0	105,00	30 849
12.	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 4 m přeložka jednotné kanalizace DN500 92 m a DN250 17 m = 109 m;109*2*3,4 pro šachty ; 5	m2	746,2 741,2 5,0	167,40	124 914
13.	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 8 m výměna (ve stávající trase) vodovodu LT500 57 m; 57*2*4,3	m2	576,2 576,2	204,60	117 891
14.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	m2	293,8	50,00	14 690
15.	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 4 m	m2	746,2	83,52	62 323
16.	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 8 m	m2	576,2	102,08	58 818
17.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m návrh dešťové kanalizace DN300 45 m a DN250 41 m = 86 m;86*0,9*1,65*0,5 pro šachty; 10* 15 *0,5 podzemní retence 22.5 m3 na dešťové kanalizaci;105*0,08	m3	147,255 63,855 75,0 8,4	42,00	6 185
18.	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	326,612	131,40	42 917

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		přeložka jednotné kanalizace DN500 92 m a DN250 17 m = 109 m; 109*1,4*3,4*0,55 pro šachty ; 5* 15*0,55		285,362 41,25		
19.	161101103	<b>Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m</b> výměna (ve stávající trase) vodovodu LT500 67 m; 67*1,4*4,3*0,6	m3	242,004 242,004	82,00	19 844
20.	162701105	<b>Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4</b> výškový; 205+1799,73 = zásypy; -1633,197	m3	371,533 2 004,73 2 004,73 - 1 633,197	80,00	29 723
21.	162701109	<b>Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m</b> na skládku; 371,533*10	m3	3 715,33 3 715,33	18,18	67 545
23.	171201201	<b>Uložení sypaniny na skládku</b> na skládku; 371,533	m3	371,533 371,533	18,00	6 688
24.	171201211	<b>Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce</b>  371,533*1,8	t	668,759 668,759	126,00	84 264
25.	174101101	<b>Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním</b> podzemní retence - kamenivo; 45 = zásyp zeminou podzemní retence zásyp zemina; 205-45-15-27 rýhy; 1799,73 obsyp; -211,77 obsyp drenáže ve dně výkopu; -(67+109+66)*0,1 vytlačená zemina výměna vodovodu; -67*0,2192 přeložka kanalizace ; -(92*0,3018+147*0,04) dešťové kanalizace ; -(45*0,0781+41*0,04) pro šachty; - 3,14*0,5*0,5*(3,44+3,4+3,47+2,61+1,52+2,1+2,19+1,62+1,54+1,74+1,64+1,66+1,6) -3,14*0,75*0,75*(2,25+2,45) zásyp likvidace stávajícího potrubí objem po potrubí; 92*0,3116+17*0,0855+2,5*3 = 1 633,197	m3	1 678,197 45,0 45,0 - 118,0 1 799,73 - 211,77 - 26,2 - - 14,686 - 33,646 - 5,155 - 22,396 - 8,301 37,621 1 633,197	85,50	143 486
26.	175102101	<b>Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4</b>  provádění v blízkosti podzemních vedení výměna vodovodu; 5*0,75 přeložka kanali; 9*0,75 dešťová kanaliz; 3*0,75 pískový podsyp, obsyp výměna vodovodu; 67*0,95 přeložka kanalizace ; 109*0,95 dešťové kanalizace ; 86*0,37	m3	211,77 - 3,75 6,75 2,25 - 63,65 103,55 31,82 -	160,00	33 883
27.	58337303	<b>Štěrkopisek frakce 0-8</b> výměna vodovodu; 5*0,75*1,8 přeložka kanali; 9*0,75*1,8 dešťová kanaliz; 3*0,75*1,8 pískový podsyp, obsyp výměna vodovodu; 67*0,95*1,8 přeložka kanalizace ; 109*0,95*1,8 dešťové kanalizace ; 86*0,37*1,8	t	381,186 6,75 12,15 4,05 - 114,57 186,39 57,276 -	305,00	116 262
28.	58343874	<b>kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 třída A</b> podzemní retence; 45*1,8	t	81,0 81,0 -	424,80	34 409
29.	212752212	<b>002: Základy</b> <b>Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop</b> výměna vodovodu; 67 přeložka kanalizace ; 109 dešťové kanalizace ; 86	m	262,0 67,0 109,0 86,0 -	153,00	40 086 40 086
30.	451573111	<b>004: Vodorovné konstrukce</b> <b>Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku</b> podzemní retence; 15	m3	15,0 15,0 -	550,00	8 250
31.	452311131	<b>Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop</b>	m3	4,5 4,5 -	2 466,00	11 097

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		přeložka kanalizace ;5*0,3		1,5		
		dešťové kanalizace ;10*0,3		3,0		
32.	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	3,993	2 709,00	10 817
		výměna vodovodu;3* 1,1*1,1*1,1		3,993		
33.	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	32,52	361,80	11 766
		výměna vodovodu;3* 1,1*1,1*4		14,52		
		přeložka kanalizace ;5*0,3*1*4		6,0		
		dešťové kanalizace ;10*0,3*1*4		12,0		
				-		
		<b>008: Trubní vedení</b>				<b>3 187 664</b>
34.	008001	Potrubí litina PN10, DN500, těžká protikorozní ochrana, hrdla jistěná proti tahu, - vnitřní povrch chráněn cementovou výstelkou, vč. těsnění	m	69,01	8 532,00	588 793
		výměna vodovodu;67*1,03		69,01		
				-		
35.	008002	Potrubí DN200 (225/13.4) (dle var. a) 225), PE materiál 100, PN10	m	75,19	1 020,00	76 694
		výměna vodovodu;(67+6)*1,03		75,19		
				-		
36.	008003	Potrubí PVC500, SN12, jednovrstvé tj. plnostěnné, hladké, spojování na hrdla s těsněním	m	94,76	3 230,00	306 075
		přeložka kanalizace ;92*1,03		94,76		
				-		
37.	008004	Potrubí , PVC250, SN12, jednovrstvé tj. plnostěnné, hladké, spojování na hrdla s těsněním	m	17,51	1 010,00	17 685
		přeložka kanalizace ;17*1,03		17,51		
				-		
38.	0080041	Potrubí , PVC250, SN12, jednovrstvé tj. plnostěnné, hladké, spojování na hrdla s těsněním	m	42,23	1 010,00	42 652
		dešťové kanalizace ;41*1,03		42,23		
				-		
39.	008005	Potrubí , PVC300, SN12, jednovrstvé tj. plnostěnné, hladké, spojování na hrdla s těsněním	m	46,35	1 200,00	55 620
		dešťová kanalizace ;45*1,03		46,35		
				-		
40.	008006	D+m chránička ocel DN700 - vč. vystředění potrubí v chráničce manžety na koncích	m	6,0	6 200,00	37 200
		na vodovodu v místě křížení vodovodu s kanalizací;6		6,0		
				-		
41.	008007	Napojení na stávající vodovod - vypuštění, rozpojení, znovunapuštění / cena dle vyjádření Čevak	sada	1,0	55 000,00	55 000
42.	008008	rozbory vody (krácený rozbor)	sada	3,0	5 500,00	16 500
43.	008009	Zkouška vodotěsnosti +kamerová zkouška po realizaci kanalizace	sada	1,0	35 000,00	35 000
		přeložka kanalizace 109		-		
		dešťové kanalizace 86		-		
		1		1,0		
				-		
44.	008010	Demontáž potrubí z PE100 otevřený výkop svařovaných na tupo D 225/13,4 - vč.odvozu a likvidace	m	73,0	300,00	21 900
		výměna vodovodu;67+6		73,0		
45.	008011	Vodovodní potrubí - dezinfekce potrubí,proplachy - vodovod DN 500 / cena dle vyjádření Čevak	sada	1,0	155 000,00	155 000
46.	008101	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - spojka hrdlo-hrdlo NOVA SIRIA DN500	kus	2,0	42 386,00	84 772
47.	008102	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - LT GL DN500	kus	2,0	7 532,00	15 064
48.	008103	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - LT MMK11 DN500	kus	1,0	49 392,00	49 392
49.	008104	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - LT F DN500	kus	2,0	44 824,00	89 648
50.	008105	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - LT FFR DN500/400	kus	2,0	69 253,00	138 506
51.	008106	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - LT FFR DN400/200	kus	2,0	11 855,00	23 710
52.	008107	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - LT Q DN200	kus	2,0	6 908,00	13 816
53.	008108	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - lemový nákrůžek PE225	kus	2,0	1 140,00	2 280
54.	008109	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - točivá příruba LT200	kus	2,0	4 800,00	9 600
55.	008110	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - koleno K90° PE225	kus	2,0	7 324,00	14 648
56.	008111	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - navrtávací pas s přírubou LT200/2"	kus	1,0	3 620,00	3 620
57.	008112	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - šoupě DN50 s kolem	kus	1,0	4 482,00	4 482
58.	008113	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - zavzdušňovací a odvzdušňovací ventil 2"	kus	1,0	15 779,00	15 779



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
59.	008114	D+m armatury a tvarovky vodovodního řadu – dle kladečského plánu - 1komplet těsnění a šrouby pro přírubové spoje	kus	1,0	1 000,00	1 000
60.	008115	Montáž armatur a tvarovek vodovodního řadu - vč.pomocného materiálu a těsnění	sada	1,0	155 000,00	155 000
61.	008201	D+m odbočky pro kanalizační přípojku (min SN8) - PVC500/PVC150	kus	2,0	9 014,00	18 028
62.	008202	D+m odbočky pro kanalizační přípojku (min SN8) - PVC250/PVC150	kus	2,0	1 870,00	3 740
63.	008301	Podzemní retence - D+m ENREGIS C-BOX výška 0.6 m	kus	25,0	1 840,00	46 000
64.	008302	Podzemní retence - D+m ENREGIS X-BOX, výška 0.6 m	kus	100,0	1 237,00	123 700
65.	008303	Podzemní retence - D+m propojovací potrubí, nátrubky, spony, ukončení	kus	1,0	25 000,00	25 000
66.	008304	Podzemní retence - D+m regulátor odtoku vč. bezpečnostního přelivu	kus	1,0	4 890,00	4 890
67.	008305	Podzemní retence - montáž prvků	sada	1,0	25 000,00	25 000
68.	55241030	poklop šachtový litinový kruhový bez ventilace tř D 400	kus	5,0	6 030,00	30 150
69.	55241031	poklop šachtový třída D 400, kruhový s ventilací	kus	10,0	7 260,00	72 600
70.	59224010	prstavec šachtový vyrovnávací betonový - TBW-Q.1 63/4	kus	1,0	123,75	124
71.	59224011	prstavec šachtový vyrovnávací betonový - TBW-Q.1 63/6	kus	4,0	142,20	569
72.	59224012	prstavec šachtový vyrovnávací betonový - TBW-Q.1 63/8	kus	7,0	161,10	1 128
73.	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový - TBW-Q.1 63/10	kus	13,0	171,00	2 223
74.	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly - TBS-Q.1 100/25	kus	2,0	954,00	1 908
75.	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly - TBS-Q.1 100/50	kus	4,0	1 494,00	5 976
76.	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly - TBS-Q.1 100/100	kus	2,0	2 430,00	4 860
77.	592241621	skruž kanalizační s ocelovými stupadly - TBS-Q.1 120/50	kus	1,0	3 939,00	3 939
78.	592241622	skruž kanalizační s ocelovými stupadly - TBS-Q.1 120/100	kus	1,0	6 702,00	6 702
79.	59224188	prstavec šachtový vyrovnávací betonový - TBW-Q.1 63/12	kus	3,0	225,00	675
80.	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo - TBR-Q.1 100-63/58	kus	12,0	1 827,00	21 924
81.	592243121	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo - TZK-Q.1 120-63/17	kus	1,0	1 930,00	1 930
82.	592243122	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo - TZK-Q.1 150-63/17	kus	2,0	2 350,00	4 700
83.	59224337.R	dno betonové šachty kanalizační - TBZ-Q.1 100/60	kus	8,0	8 530,00	68 240
84.	59224338.R	dno betonové šachty kanalizační - TBZ-Q.1 100/80	kus	3,0	9 500,00	28 500
85.	59224339.R	dno betonové šachty kanalizační přímé - TBZ-Q.1 100/100	kus	1,0	10 200,00	10 200
86.	592243391	dno betonové šachty kanalizační přímé - TBZ-Q.1 120/120	kus	1,0	16 850,00	16 850
87.	592243392	dno betonové šachty kanalizační přímé - TBZ-Q.1 150/159	kus	2,0	25 600,00	51 200
88.	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	20,0	153,00	3 060
89.	592243481	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	3,0	220,00	660
90.	592243482	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500	kus	1,0	280,00	280
91.	851421131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 500	m	67,0	369,90	24 783
		výměna vodovodu;67		67,0		
92.	871351141	Montáž potrubí z PE100 otevřený výkop svařovaných na tupo D 225/13,4	m	73,0	128,70	9 395
		výměna vodovodu;67+6		73,0		
93.	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	17,0	126,00	2 142
		přeložka kanalizace ;17		17,0		
94.	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	41,0	126,00	5 166
		dešťové kanalizace ;41		41,0		
95.	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	45,0	130,50	5 873
		dešťové kanalizace ;45		45,0		
96.	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	92,0	160,20	14 738
		přeložka kanalizace ;92		92,0		
97.	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	73,0	18,99	1 386
		pro suchovod 67+6 m DN200;73		73,0		
98.	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	73,0	46,26	3 377
		suchovod;67+6		73,0		
99.	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	67,0	40,95	2 744
		pro vodovod 67 m DN500;67		67,0		
100.	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	37,0	1 476,00	54 612
		š1+2+3;5*2		10,0		
		š4;4		4,0		
		š5+6+7+8+9;1+2+2+3+3		11,0		
		š10+11+12+13+14+15;6*2		12,0		
101.	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	24,0	3 276,00	78 624
		přeložka kanalizace ;3*6		18,0		
		dešťové kanalizace ;1*6		6,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
102.	894201193	Příplatek realizace na stávajícím potrubí přeložka kanalizace ;3*6 dešťové kanalizace ;1*6	m3	24,0 18,0 6,0	47,79	1 147
103.	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tr. C 25/30 přeložka kanalizace ;5 dešťové kanalizace ;10	kus	15,0 5,0 10,0	11 160,00	167 400
104.	894502401	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné přeložka kanalizace ;3*16 dešťové kanalizace ;1*16	m2	64,0 48,0 16,0	495,00	31 680
105.	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 přeložka kanalizace ;3*6*0,2 dešťové kanalizace ;1*6*0,2	t	4,8 3,6 1,2	29 610,00	142 128
106.	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg přeložka kanalizace ;5 dešťové kanalizace ;10	kus	15,0 5,0 10,0	634,50	9 518
107.	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí výměna vodovodu;67*1,2 přeložka kanalizace ;109*1,2 dešťové kanalizace ;86*1,2	m	314,4 80,4 130,8 103,2	45,27	14 233
108.	899722114	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 40 cm výměna vodovodu;67*1,2 přeložka kanalizace ;109*1,2 dešťové kanalizace ;86*1,2	m	314,4 80,4 130,8 103,2	14,40	4 527
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>37 077</b>
109.	009001	Náhradní zásobování pitnou vodou po dobu přepojování	sada	1,0	25 000,00	25 000
110.	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 podzemní retence;2*135	m2	270,0 270,0	44,73	12 077
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>612 837</b>
111.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	719,04	852,30	612 837
<b>711: Izolace proti vodě</b>						<b>28 658</b>
112.	28322004	fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm podzemní retence;150*1,1	m2	165,0 165,0	132,30	21 830
113.	711461201	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií zesílením spojů páskem podzemní retence;135	m2	135,0 135,0	50,58	6 828
<b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>51 000</b>
114.	011002000	Průzkumné práce - ověření průběhu stávajících sítí	sada	1,0	22 500,00	22 500
115.	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	sada	1,0	12 500,00	12 500
116.	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení vedení	sada	1,0	5 500,00	5 500
117.	012303000	Geodetické práce po výstavbě - závěrečné geodetické zaměření	sada	1,0	10 500,00	10 500
118.	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	-	-	-
<b>V09: Ostatní náklady</b>						<b>500</b>
119.	090001000	Ostatní náklady - fotodokumentace stavby	sada	1,0	500,00	500

2019

**ROZPOČET - VENKOVNÍ SÍŤ - SITUACE**

EMPATIE

DATUM 06/2019

**NÁVRH ROZPOČTU JE POUZE INFORMATIVNÍ, VEŠKERÉ MATERIÁLY, PODKLADNÍ KONSTRUKCE ATD. JSOU STANOVENY ZE SITUACE PŮDORYSU BEZ SOND HRUBÝM PROPOČTEM.**

VODOVOD	-1365827,17
DEMONTÁŽ VODOVOD	-30162,00
ZEMNÍ PRÁCE	-1432003,60
KANALIZACE	-950572,50

**JIHOČESKÝ KRAJ**  
**KRAJ**  
odbor veřejný  
U Zimního  
370 76, C  
(2)

SOUČET -3778565,27

Ing. Petr SKUTIL  
P.J. Šafaříka 15  
370  
IČ 652 3  
Mo

Zařízení staveniště	%	1000000,00	3,25	-32500,00
Územní vlivy	%	3715897,68	0,9	-33443,08
Provozní vlivy	%	1000000,00	2,25	-22500,00
Rezerva	%	3853010,86	1,5	-57795,16

**REITHERM s.r.o.**

**SOUČET CELKEM (bez DPH) -3924804**

pol.	název	MJ	cena jed.	množst.	dodávka	montáž	c.celkem
<b>- KANALIZACE</b>							
	potrubí KG DN 200	m	666,00	315,00			209790,00
	potrubí KG DN 300	m	1180,00	100,00			118000,00
	prstenec pod poklopy	ks	280,00	13,00			3640,00
	podkladní a zajišťovací konstr. z betonu	m3	3250,00				
	bednění v otevřeném výkopu	m2	250,00				
	montáž kanal. šachet	ks	7850,00	13,00			102050,00
	skruž rovná	ks	1890,00	98,00			185220,00
	skruž přechodová 60/100	ks	1850,00	13,00			24050,00
	dno šachty	ks	9879,00	13,00			128427,00
	osazení litinových pokl.včetně rámů 150 kg	ks	1790,00	13,00			23270,00
	stupadla do šachet osazená do otvorů	ks	55,00	85,00			4675,00
	napojení na stáv.kanal. DN 200	ks	3800,00	3,00			11400,00
	napojení na stáv.kanal. DN 300	ks	4600,00	2,00			9200,00
	retenční nádrž.dešť.vody 12m3	ks	předp.odhadní cena				70000,00

alalogicky vsakovací rošty		(dle spádových podmínek dešť kanal.)		
lit.poklop šacht.DN 400	ks	4190,00	13,00	54470,00
<b>SOUČET</b>				<b>944192,00</b>
přesun hmot v obj. do do 6 m	t	483,00	6,10	2946,20
přípl.za přesun hmot do 1000m	t	563,00	6,10	3434,30
<b>SOUČET CELKEM</b>				<b>950572,50</b>

## 7 VODOVOD

vodovodní potrubí litinové včetně tvarovek nabídka viz.příloha				
Duktus litinové systémy s.r.o.				
Rudná				1090760,00
montáž potr. DN 500	m	1228,00	66,00	81048,00
propoj na stáv.potrubí DN 500	ks	2,00	8 400,00	16800,00
propoj na stáv.potrubí rPE DN63	ks	1,00	810,00	810,00
potrubí rPE DN 63	m	419,00	96,00	40224,00
zkouška a proplach desinfekcí vodovod.potrubí DN 63	m	108,00	96,00	10368,00
zkouška				0,00
vodovod.potrubí DN 500	m	500,00	66,00	33000,00
1x desinfekce potrubí DN 500	m	500,00	66,00	33000,00
3x proplach potrubí DN 500		500,00	66,00	33000,00
<b>SOUČET</b>				<b>1339010,00</b>
přesun hmot do 6 m	t	412,00	29,83	12289,96
přípl.za zvětš. přesun do 500m	t	487,00	29,83	14527,21
<b>SOUČET CELKEM</b>				<b>1365827,17</b>

## DEMONTÁŽE - VODOVOD

lit.vodovod potrubí DN 500	m	457,00	66,00	30162,00
<b>SOUČET CELKEM</b>				<b>30162,00</b>

## ZEMNÍ PRÁCE

čerp.vody 10 m - 500l	hod.	45,00	350	15750,00
přípl.k ceně do 500 l	hod.	20,00	350	7000,00
pohotovost čerp.soup.	den	150,00	45	6750,00
přípl. k ceně	den	50,00	45	2250,00
hl.rýh v hornině 3	m3	280,00	1618	453040,00
přípl.za lepivost	m3	15,00	1618	24270,00
zříz.pažení příl.do 2m	m2	150,00	1872	280800,00
odstr.pažení do 2m	m2	50,00	1872	93600,00
svisl.přem.výkop.2,5m	m3	42,00	500	21000,00
svisl.přem.výkop.do 6m	m3	82,00	1118	91676,00
vodor.přemis.výkop do 10km	m3	80,00	161,2	12896,00
náklad.výkopků	m3	138,00	161,2	22245,60
ulož.syp.na skládku	m3	30,00	161,2	4836,00
poplatek za skládku	m3	250,00	161,2	40300,00
lože pod potrubí z písku a štěrkopísku	m3	550,00	161,2	88660,00
obsyp bez prohození	m3	160,00	1456,8	233088,00
vodovodní šoupě DN50 na přípojce	ks	4158,00	2	8316,00
vodovod.šoupě přírubové DN 200	ks	17796,00	1	17796,00
šoupátkový poklop lit.	ks	800,00	2	1600,00
teleskopická zemní souprava	ks	1840,00	2	3680,00
folie PE červená 30 cm	m	35,00	70	2450,00
<b>SOUČET CELKEM</b>				<b>1432003,60</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2020

**Stavba:** Nová výstavba bydlení Empatie III a víceúčelové dílny Pražská 88  
**Objekt R 02(-) Zpevněné plochy - neprovedené práce**

**Objednatel:** Jihočeský kraj  
**Zhotovitel:** Retherm s.r.o.  
**Místo:** České Budějovice

**Zpracoval:** J. Basík  
**Datum:** 20. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>001</b>			<b>Zemní práce - SO02 (bydlení), SO3 (dílny), SO06 (ZP), SO 07 (Oplocení)</b>				<b>-437 771,50</b>
10	R	001002	D+m sběrná čerpací studna - d=1000,hl=200 - 2x skruž, dno 150 mm šterku 32-64 / komplet vč.likvidace - SO 02/ SO 03	kus	3,000	-3 000,00	-9 000,00
13	R	001002	D+m sběrná čerpací studna - d=1000,hl=200 - 2x skruž, dno 150 mm šterku 32-64 / komplet vč.likvidace - SO 02/ SO 03	kus	2,000	-3 000,00	-6 000,00
16	R	07001001	Ochrana stávajících stromů - oplocení v=1,8,obvod 3m / viz. Výkres oplocení a ochrany stávajících stromů - SO 07	kus	37,000	-1 000,00	-37 000,00
11	R	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min - SO 02/SO 03	hod	200,000	-54,90	-10 980,00
14	R	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min - SO 02/SO 03	hod	180,000	-54,90	-9 882,00
12	R	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min - SO 02/SO 03	den	30,000	-37,80	-1 134,00
15	R	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min - SO 02/SO 03	den	27,000	-37,80	-1 020,60
38	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - SO 06 zpevněné plochy (viz situace)	m3	280,000	-63,75	-17 850,00
					280,000		
39	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - SO 06 zpevněné plochy (viz situace)	m3	29,800	-450,00	-13 410,00
					59,6/2		29,800
40	R	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - SO 06 zpevněné plochy (viz situace)	m3	309,800	-55,50	-17 193,90
					619,6/2		309,800
41	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m SO 06 zpevněné plochy (viz situace)	m3	3 098,000	-13,50	-41 823,00
					6196/2		3 098,000
42	R	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně - SO 06 zpevněné plochy	m3	280,000	-75,00	-21 000,00
					560/2		280,000
43	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - SO 06 zpevněné plochy (viz situace)	t	557,640	-150,00	-83 646,00
					1115,28/2		557,640
44	583	58344171	Šterkodrt' frakce 0-32 - SO 06 zpevněné plochy	t	504,000	-333,00	-167 832,00
					1008/2		504,000
<b>003</b>			<b>SO 07 Oplocení - Svislé konstrukce (viz situace)</b>				<b>-84 910,80</b>
17	R	003001	D+m poplastované pletivo v=1500 - vč. všech doplňků viz. Výkres oplocení a ochrany stávajících stromů	m	67,170	-440,00	-29 554,80
					4,82+19,03+12,55+2,965+6,085+8,205+2,985+7,92+2,61		67,170
18	R	003002	D+m zahradní plotová branka - 1000/1800 označ. B1 - viz. Výkres oplocení a ochrany stávajících stromů	kus	1,000	-3 550,00	-3 550,00
					1		1,000
19	R	003003	D+m zahradní plotová brána dvoukřídlá - 4000/1800 označ. B2 - viz. Výkres oplocení a ochrany stávajících stromů	kus	1,000	-7 100,00	-7 100,00
					1		1,000
20	R	003004	D+m zahradní plotová brána dvoukřídlá - 3000/1800 označ. B2 - viz. Výkres oplocení a ochrany stávajících stromů	kus	1,000	-6 100,00	-6 100,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nová výstavba bydlení Empatie III a víceúčelové dílny Pražská 88  
Objekt R 02(-) Zpevněné plochy - neprovedené práce

Objednatel: Jihočeský kraj  
Zhotovitel: Retherm s.r.o.  
Místo: České Budějovice

Zpracoval: J. Basik  
Datum: 20. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	R	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	47,000	-242,00	-11 374,00
			141/3		47,000		
22	R	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	25,000	-369,00	-9 225,00
			75/3		25,000		
23	553	55342263	Sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm	kus	31,000	-202,00	-6 262,00
			93/3		31,000		
24	553	55342270	Vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm	kus	16,000	-120,00	-1 920,00
			48/3		16,000		
25	592	59233120	Deska plotová KZD 2-290 290x5x29 cm	kus	25,000	-393,00	-9 825,00
			75/3		25,000		
<b>005</b>			<b>SO 06 Venkovní zpevněné plochy - Komunikace</b>				<b>-35 000,00</b>
26	R	005001	Oprava povrchu - 62m2	kpl	1,000	-35 000,00	-35 000,00
<b>0051</b>			<b>SO 06 Asfaltový povrch komunikace (viz situace)</b>				<b>-452 758,44</b>
31	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD(A) tl 150 mm	m2	578,860	-108,00	-62 516,88
32	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD(B) tl 150 mm	m2	578,860	-108,00	-62 516,88
33	R	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	573,240	-251,00	-143 883,24
34	R	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	573,240	-6,00	-3 439,44
35	R	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	562,000	-321,00	-180 402,00
<b>0054</b>			<b>SO 06 Venkovní zpevněné plochy - Chodník (viz situace)</b>				<b>-128 889,76</b>
27	592	59245287	Dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm barevná	m2	204,527	-280,00	-57 267,56
			198,57*1,03		204,527		
28	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD(B) tl 150 mm	m2	204,527	-123,00	-25 156,82
			198,57*1,03		204,527		
29	R	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	198,570	-211,00	-41 898,27
			198,57		198,570		
30	R	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	198,570	-23,00	-4 567,11
			198,57		198,570		
<b>0056</b>			<b>SO 01 HTÚ - Oprava stávající komunikace</b>				<b>-206 154,00</b>
1	R	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	352,400	-92,00	-32 420,80
2	R	572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 40 mm	m2	352,400	-181,00	-63 784,40
3	R	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	352,400	-6,00	-2 114,40
4	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	352,400	-306,00	-107 834,40
<b>009</b>			<b>SO 06 Ostatní konstrukce a práce (obrubníky ZP)</b>				<b>-32 215,50</b>
36	592	59217211	Obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	108,000	-67,50	-7 290,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Nová výstavba bydlení Empatie III a víceúčelové dílny Pražská 88  
**Objekt R 02(-)** Zpevněné plochy - neprovedené práce

**Objednatel:** Jihočeský kraj  
**Zhotovitel:** Retherm s.r.o.  
**Místo:** České Budějovice

**Zpracoval:** J. Basik  
**Datum:** 20. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	592	59217465	Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	191,000	-130,50	-24 925,50

**099 SO 01 HTÚ - Přesun hmot HSV (oprava komunikací) -29 170,62**

5	R	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	45,107	-120,80	-5 439,90
6	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	857,033	-10,80	-9 255,96
7	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	45,107	-225,00	-10 149,08
8	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	78,792	-54,90	-4 325,68

**VRN SO 01 HTÚ - Vedlejší rozpočtové náklady (oprava komunikací) -21 000,00**

9	R	07	Zařízení staveniště	%	3,000	-7 000,00	-21 000,00
---	---	----	---------------------	---	-------	-----------	------------

**Celkem -1 427 871**

**JIHOČESKÝ**  
**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
 odbor veřejných z  
 U Zimního stá  
 370 76 Česko

Ing. Petr SKUTIL

**RETHERM s.r.o.**  
 České Budějovice